
  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Авдеева Татьяна
Группа: Ж60

Команда: 72_Тюмень

Номер: 521     Номер чипа: 237492

Старт: 10:37:00

  1  44 2:02:53 02:53 02:48/km   6

  2  43 0:35:15 32:22 01:58/km   8

  3  51 0:45:49 10:34 27:44/km   7

  4  61 0:57:23 11:34 08:26/km   6

  5  60 1:08:51 11:28 54:20/km   8

  6  53 1:18:25 09:34 28:23/km   7

  7  46 1:20:32 02:07 28:36/km   7

  8  61 1:30:46 10:14 27:08/km   6

  9  37 1:51:18 20:32 55:47/km   7

 10  59 1:52:45 01:27 12:36/km   4

 11  60 1:55:40 02:55 11:57/km   4

 12  35 1:57:57 02:17 10:34/km   5

 13  49 2:03:46 05:49 14:07/km   6

 14  33 2:06:59 03:13 09:59/km   4

Финиш: 12:44:31    00:00:32

Результат: 02:07:31    33:07/km

Место: 7 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Майоркина Ирина        00:36:48

  2 Беломоина Лидия        00:38:57

  3 Прохорова Любовь       00:40:57

  4 Рычкова Тамара         00:47:10

  5 Верилова Ольга         00:51:53

  6 Ефимова Нина           01:30:22

  7 Авдеева Татьяна        02:07:31

    Кобелева Галина        п.п.3.13.12.2

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Агафонов Михаил
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ

Номер: 46     Номер чипа: 7211046

Старт: 10:32:00

  1  41 0:03:07 03:07 05:10/km  10

  2  57 0:04:33 01:26 07:52/km  28

  3  51 0:07:24 02:51 04:41/km   8

  4  42 0:08:50 01:26 06:25/km   6

  5  46 0:10:59 02:09 05:29/km   6

  6  53 0:11:22 00:23 05:10/km  11

  7  54 0:12:13 00:51 05:51/km   9

  8  55 0:13:53 01:40 05:11/km   9

     55 0:13:55

  9  37 0:15:09 01:16 05:42/km  15

 10  59 0:16:05 00:56 08:06/km  30

 11  60 0:17:50 01:45 07:10/km  26

 12  61 0:19:06 01:16 06:00/km   8

 13  49 0:22:23 03:17 05:46/km  13

 14  50 0:24:08 01:45 07:15/km  25

 15  45 0:26:16 02:08 06:26/km  24

 16  39 0:27:47 01:31 05:21/km   5

 17  36 0:29:21 01:34 07:09/km  20

 18  31 0:30:26 01:05 04:47/km  11

 19  40 0:32:00 01:34 06:13/km  11

 20  56 0:33:04 01:04 05:45/km   7

 21  34 0:33:52 00:48 04:23/km   9

 22  32 0:36:25 02:33 05:16/km  12

 23  33 0:37:08 00:43 05:28/km  12

Финиш: 11:09:29    00:00:21

Результат: 00:37:29    05:43/km

Место: 8 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Антуфьев Георгий
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 714     Номер чипа: 1080444

Старт: 10:05:00

  1  48 0:02:34 02:34 14:55/km   6

  2  44 0:22:31 19:57 40:53/km  12

  3  49 0:24:36 02:05 11:54/km   9

  4  43 0:27:35 02:59 16:07/km   8

  5  47 0:28:25 00:50 06:18/km   5

  6  35 0:29:47 01:22 08:26/km   6

  7  38 0:31:32 01:45 07:48/km   7

  8  52 0:32:38 01:06 10:16/km  11

  9  33 0:34:07 01:29 07:25/km   5

Финиш: 10:39:31    00:00:24

Результат: 00:34:31    21:50/km

Место: 12 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тур Дмитрий            00:11:36

  2 Калашников Никита      00:13:19

  3 Бухаров Арсений        00:13:41

  4 Юдин Даниил            00:14:09

  5 Хмелев Андрей          00:15:51

  6 Верхозин Максим        00:16:52

  7 Захаров Иван           00:20:07

  8 Ефимов Максим          00:21:27

  9 Тимошенко Иван         00:21:55

 10 Иманбаев Марсель       00:24:12



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Антуфьев Ярослав
Группа: М10

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 802     Номер чипа: 1080460

Старт: 10:08:00

  1  58 0:01:31 01:31 06:22/km   2

  2  43 0:05:29 03:58 15:22/km   8

  3  47 0:06:03 00:34 04:17/km   1

  4  35 0:23:47 17:44 49:27/km   9

  5  38 0:25:54 02:07 09:26/km   7

  6  52 0:26:50 00:56 08:43/km   7

  7  33 0:29:12 02:22 11:50/km   9

Финиш: 10:37:32    00:00:20

Результат: 00:29:32    20:47/km

Место: 9 из 14 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Чирков Степан          00:10:54

  2 Юрков Захар            00:11:19

  3 Югай Виктор            00:11:36

  4 Суровов Юрий           00:17:20

  5 Раевский Николай       00:21:03

  6 Бухаров Архип          00:21:44

  7 Шипилов Лев            00:25:06

  8 Чирков Федор           00:28:11

  9 Антуфьев Ярослав       00:29:32

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Арцимович Анатолий
Группа: М70

Команда: 55_Омск

Номер: 508     Номер чипа: 2007220

Старт: 10:04:00

  1  44 0:02:30 02:30 14:32/km   6

  2  43 0:06:44 04:14 12:09/km   7

  3  51 0:10:19 03:35 09:24/km   5

  4  61 0:12:49 02:30 14:47/km   6

  5  60 0:16:28 03:39 17:17/km   7

  6  53 0:21:42 05:14 15:31/km   9

  7  46 0:22:50 01:08 15:18/km   5

  8  61 0:32:10 09:20 24:45/km   9

     47 0:37:15

  9  37 0:39:57 07:47 21:09/km   7

 10  59 0:40:55 00:58 08:24/km   1

 11  60 0:43:46 02:51 11:40/km   6

 12  35 0:46:25 02:39 12:16/km   7

 13  49 0:51:56 05:31 13:23/km   7

 14  33 0:56:25 04:29 13:55/km   7

Финиш: 11:00:49    00:00:24

Результат: 00:56:49    14:45/km

Место: 6 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шибанов Валерий        00:31:01

  2 Васильев Юрий          00:32:20

  3 Кальников Александр    00:35:00

  4 Селяхин Леонид         00:36:09

  5 Мамяшев Венер          00:39:50

  6 Арцимович Анатолий     00:56:49

  7 Квитов Николай         01:02:13

  8 Брычков Павел          01:03:50

  9 Эльконин Лев           01:24:40

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Асанов Андрей
Группа: М14

Команда: 86_Сургут

Номер: 311     Номер чипа: 8518744

Старт: 10:05:00

     43 0:05:23

  1  50 0:07:46 07:46 13:46/km   8

  2  57 0:08:34 00:48 07:08/km   6

  3  37 0:13:26 04:52 16:50/km  12

  4  59 0:14:18 00:52 07:32/km   5

  5  60 0:16:12 01:54 07:47/km   4

  6  42 0:21:12 05:00 14:24/km  10

  7  51 0:25:01 03:49 17:06/km   6

  8  52 0:27:35 02:34 12:13/km   8

  9  49 0:31:09 03:34 09:33/km   5

 10  34 0:35:55 04:46 18:20/km  10

 11  56 0:38:29 02:34 14:06/km   9

 12  43 0:42:15 03:46 08:56/km   7

 13  38 0:44:48 02:33 09:00/km   5

 14  33 0:46:43 01:55 07:38/km   7

Финиш: 10:52:02    00:00:19

Результат: 00:47:02    11:49/km

Место: 8 из 14 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Еличев Арсений         00:22:18

  2 Глухарев Семен         00:23:30

  3 Хлыбов Алексей         00:25:31

  4 Колыгин Максим         00:32:19

  5 Касимов Тимур          00:42:17

  6 Уваров Иван            00:44:59

  7 Сибагатов Дамир        00:46:05

  8 Асанов Андрей          00:47:02

  9 Чибисов Вячеслав       00:47:31

 10 Околесный Георгий      01:11:32



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Аюпов Захар
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ

Номер: 19     Номер чипа: 7211090

Старт: 10:18:00

  1  41 0:02:56 02:56 04:52/km   9

  2  57 0:03:52 00:56 05:07/km   8

  3  51 0:07:22 03:30 05:45/km  20

  4  42 0:09:08 01:46 07:55/km  20

  5  46 0:11:53 02:45 07:01/km  23

  6  53 0:12:15 00:22 04:57/km   7

  7  54 0:14:45 02:30 17:14/km  35

  8  55 0:17:35 02:50 08:49/km  33

  9  37 0:18:46 01:11 05:19/km   8

 10  59 0:19:34 00:48 06:57/km  13

 11  60 0:20:54 01:20 05:27/km  11

 12  61 0:22:59 02:05 09:52/km  32

 13  49 0:30:01 07:02 12:21/km  32

 14  50 0:34:13 04:12 17:25/km  33

 15  45 0:36:40 02:27 07:24/km  31

 16  39 0:38:54 02:14 07:53/km  28

 17  36 0:40:25 01:31 06:55/km  17

 18  31 0:41:34 01:09 05:05/km  15

 19  40 0:43:10 01:36 06:20/km  15

 20  56 0:44:23 01:13 06:34/km  16

 21  34 0:45:12 00:49 04:29/km  12

 22  32 0:47:58 02:46 05:42/km  21

 23  33 0:48:45 00:47 05:58/km  19

Финиш: 11:07:06    00:00:21

Результат: 00:49:06    07:30/km

Место: 21 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бабиков Никита
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ

Номер: 83     Номер чипа: 7211058

Старт: 10:20:00

  1  41 0:03:57 03:57 06:33/km  24

  2  57 0:05:36 01:39 09:03/km  34

  3  51 0:10:09 04:33 07:29/km  27

  4  42 0:12:50 02:41 12:01/km  36

     53 0:16:09

  5  46 0:16:55 04:05 10:26/km  33

  6  53 0:17:19 00:24 05:24/km  15

  7  54 0:18:23 01:04 07:21/km  27

  8  55 0:23:55 05:32 17:14/km  37

  9  37 0:25:35 01:40 07:30/km  31

 10  59 0:26:26 00:51 07:23/km  18

 11  60 0:28:21 01:55 07:51/km  33

 12  61 0:30:06 01:45 08:17/km  29

 13  49 0:33:50 03:44 06:33/km  24

 14  50 0:36:24 02:34 10:39/km  31

 15  45 0:38:32 02:08 06:26/km  24

 16  39 0:40:11 01:39 05:49/km  10

 17  36 0:41:43 01:32 07:00/km  18

 18  31 0:42:56 01:13 05:23/km  20

 19  40 0:44:52 01:56 07:40/km  27

 20  56 0:46:10 01:18 07:01/km  24

 21  34 0:48:02 01:52 10:15/km  33

 22  32 0:51:04 03:02 06:16/km  27

 23  33 0:51:58 00:54 06:52/km  30

Финиш: 11:12:11    00:00:13

Результат: 00:52:11    07:58/km

Место: 26 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бектимиров Адик
Группа: МЭ

Команда: 86_Сургут

Номер: 41     Номер чипа: 8641035

Старт: 10:25:00

  1  41 0:05:44 05:44 09:31/km  35

  2  57 0:06:38 00:54 04:56/km   6

  3  51 0:09:23 02:45 04:31/km   6

  4  42 0:10:52 01:29 06:39/km  10

     53 0:13:08

  5  46 0:15:16 04:24 11:15/km  35

  6  53 0:15:40 00:24 05:24/km  15

  7  54 0:16:41 01:01 07:00/km  23

  8  55 0:18:18 01:37 05:02/km   6

  9  37 0:19:26 01:08 05:06/km   6

 10  59 0:20:07 00:41 05:56/km   4

 11  60 0:21:17 01:10 04:46/km   4

 12  61 0:22:51 01:34 07:25/km  23

 13  49 0:27:07 04:16 07:29/km  28

 14  50 0:28:26 01:19 05:27/km  10

 15  45 0:29:59 01:33 04:40/km   4

 16  39 0:31:55 01:56 06:49/km  21

 17  36 0:33:15 01:20 06:05/km  10

 18  31 0:34:18 01:03 04:38/km   9

 19  40 0:35:41 01:23 05:29/km   5

 20  56 0:36:49 01:08 06:07/km  11

 21  34 0:37:35 00:46 04:12/km   6

 22  32 0:40:15 02:40 05:30/km  18

 23  33 0:40:53 00:38 04:50/km   2

Финиш: 11:06:08    00:00:15

Результат: 00:41:09    06:17/km

Место: 14 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бектимиров Марсель
Группа: М12

Команда: 86_Сургут

Номер: 709     Номер чипа: 8519008

Старт: 10:04:00

  1  48 0:03:34 03:34 20:44/km   8

  2  44 0:08:13 04:39 37:30/km   8

  3  49 0:09:50 01:37 09:14/km   4

  4  43 0:20:09 10:19 55:45/km  12

  5  47 0:21:06 00:57 07:11/km   7

  6  35 0:22:40 01:34 09:40/km   8

  7  38 0:24:22 01:42 07:35/km   5

  8  52 0:25:22 01:00 09:20/km  10

  9  33 0:26:46 01:24 07:00/km   3

Финиш: 10:31:10    00:00:24

Результат: 00:27:10    17:11/km

Место: 11 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тур Дмитрий            00:11:36

  2 Калашников Никита      00:13:19

  3 Бухаров Арсений        00:13:41

  4 Юдин Даниил            00:14:09

  5 Хмелев Андрей          00:15:51

  6 Верхозин Максим        00:16:52

  7 Захаров Иван           00:20:07

  8 Ефимов Максим          00:21:27

  9 Тимошенко Иван         00:21:55

 10 Иманбаев Марсель       00:24:12



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Беломоина Лидия
Группа: Ж60

Команда: 72_Тюмень

Номер: 512     Номер чипа: 8427233

Старт: 11:01:00

  1  44 0:01:01 01:01 05:54/km   2

  2  43 0:04:17 03:16 09:23/km   2

  3  51 0:07:37 03:20 08:44/km   2

  4  61 0:09:26 01:49 10:44/km   1

  5  60 0:11:27 02:01 09:33/km   2

  6  53 0:14:56 03:29 10:20/km   4

  7  46 0:15:47 00:51 11:29/km   2

     51 0:22:05

  8  61 0:23:48 08:01 21:15/km   4

  9  37 0:26:49 03:01 08:11/km   1

 10  59 0:27:58 01:09 10:00/km   2

 11  60 0:30:23 02:25 09:54/km   2

 12  35 0:32:09 01:46 08:10/km   1

 13  49 0:35:44 03:35 08:41/km   1

 14  33 0:38:30 02:46 08:35/km   1

Финиш: 11:39:56    00:00:26

Результат: 00:38:57    10:07/km

Место: 2 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Майоркина Ирина        00:36:48

  2 Беломоина Лидия        00:38:57

  3 Прохорова Любовь       00:40:57

  4 Рычкова Тамара         00:47:10

  5 Верилова Ольга         00:51:53

  6 Ефимова Нина           01:30:22

  7 Авдеева Татьяна        02:07:31

    Кобелева Галина        п.п.3.13.12.2

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Белых Ольга
Группа: Ж50

Команда: 66_ОриентКУрС

Номер: 325     Номер чипа: 250759

Старт: 10:35:00

  1  50 2:04:36 04:36 24:45/km   6

  2  57 2:05:42 01:06 09:49/km   4

  3  37 2:07:47 02:05 07:12/km   2

  4  59 2:08:50 01:03 09:07/km   2

  5  60 2:11:22 02:32 10:22/km   4

  6  42 2:14:16 02:54 08:21/km   3

  7  51 2:16:49 02:33 11:26/km   4

  8  52 2:19:17 02:28 11:44/km   4

  9  49 2:22:35 03:18 08:50/km   3

 10  34 2:24:38 02:03 07:53/km   2

 11  56 0:26:01 01:23 03:38/km   6

 12  43 0:29:33 03:32 08:23/km   2

     51 0:32:43

 13  38 0:35:16 05:43 20:12/km   6

 14  33 0:39:53 04:37 18:23/km   6

Финиш: 11:15:26    00:00:33

Результат: 00:40:26    10:09/km

Место: 3 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Евтюхова Татьяна       00:29:34

  2 Щербань Маргарита      00:32:27

  3 Белых Ольга            00:40:26

  4 Кальникова Светлана    00:40:51

  5 Ковалева Светлана      00:48:29

  6 Конышева Людмила       00:54:55

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Проворова Ирина        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Богдашин Илья
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ

Номер: 17     Номер чипа: 7211060

Старт: 10:24:00

  1  41 0:04:11 04:11 06:56/km  26

  2  57 0:05:00 00:49 04:29/km   1

  3  51 0:08:19 03:19 05:27/km  16

  4  42 0:10:11 01:52 08:22/km  24

  5  46 0:14:14 04:03 10:21/km  32

  6  53 0:14:38 00:24 05:24/km  15

  7  54 0:16:28 01:50 12:38/km  34

  8  55 0:19:24 02:56 09:08/km  34

  9  37 0:20:41 01:17 05:46/km  18

 10  59 0:21:20 00:39 05:39/km   1

 11  60 0:22:31 01:11 04:50/km   5

 12  61 0:29:39 07:08 33:48/km  37

 13  49 0:36:04 06:25 11:16/km  30

 14  50 0:40:57 04:53 20:15/km  35

 15  45 0:43:08 02:11 06:35/km  29

 16  39 0:46:39 03:31 12:25/km  35

 17  36 0:56:16 09:37 43:54/km  35

 18  31 0:57:57 01:41 07:26/km  34

 19  40 0:59:51 01:54 07:32/km  26

 20  56 1:01:04 01:13 06:34/km  16

 21  34 1:01:57 00:53 04:51/km  18

 22  32 1:04:52 02:55 06:01/km  24

 23  33 1:06:05 01:13 09:17/km  36

Финиш: 11:30:19    00:00:14

Результат: 01:06:19    10:08/km

Место: 36 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Борчевкин Эдуард
Группа: М18

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 1     Номер чипа: 8290705

Старт: 10:12:00

  1  41 0:03:31 03:31 05:50/km   3

  2  57 0:04:18 00:47 04:18/km   1

  3  51 0:07:03 02:45 04:31/km   1

  4  42 0:08:18 01:15 05:36/km   1

  5  46 0:10:54 02:36 06:38/km   1

  6  53 0:11:10 00:16 03:36/km   1

  7  54 0:11:54 00:44 05:03/km   1

  8  55 0:14:43 02:49 08:46/km   3

  9  37 0:15:51 01:08 05:06/km   2

 10  59 0:16:32 00:41 05:56/km   1

 11  60 0:17:44 01:12 04:55/km   1

 12  61 0:21:00 03:16 15:28/km   3

 13  49 0:23:49 02:49 04:57/km   1

 14  50 0:24:58 01:09 04:46/km   1

 15  45 0:26:54 01:56 05:50/km   2

 16  39 0:28:44 01:50 06:28/km   2

 17  36 0:30:03 01:19 06:00/km   2

 18  31 0:31:14 01:11 05:14/km   1

 19  40 0:33:58 02:44 10:50/km   3

 20  56 0:36:57 02:59 16:07/km   3

 21  34 0:37:42 00:45 04:07/km   1

 22  32 0:40:01 02:19 04:47/km   1

 23  33 0:40:41 00:40 05:05/km   1

Финиш: 10:52:54    00:00:13

Результат: 00:40:55    06:15/km

Место: 2 из 3 (всего 3)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Токмаков Егор          00:37:43

  2 Борчевкин Эдуард       00:40:55

  3 Климов Владимир        00:42:36



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бродников Терентий
Группа: МЭ

Команда: 55_КСО 'Юность' Омск

Номер: 32     Номер чипа: 8122835

Старт: 10:53:00

  1  41 0:03:10 03:10 05:15/km  12

  2  57 0:04:15 01:05 05:57/km  17

  3  51 0:07:30 03:15 05:20/km  14

  4  42 0:09:20 01:50 08:13/km  22

  5  46 0:11:48 02:28 06:18/km  18

  6  53 0:12:17 00:29 06:31/km  28

  7  54 0:13:15 00:58 06:40/km  21

  8  55 0:15:09 01:54 05:55/km  17

  9  37 0:16:39 01:30 06:45/km  29

 10  59 0:17:34 00:55 07:58/km  26

 11  60 0:19:20 01:46 07:14/km  27

 12  61 0:20:56 01:36 07:34/km  24

 13  49 0:24:24 03:28 06:05/km  19

 14  50 0:25:54 01:30 06:13/km  16

 15  45 0:28:14 02:20 07:02/km  30

 16  39 0:30:12 01:58 06:56/km  22

 17  36 0:36:37 06:25 29:17/km  34

 18  31 0:37:51 01:14 05:27/km  21

 19  40 0:39:38 01:47 07:04/km  24

 20  56 0:40:59 01:21 07:17/km  28

 21  34 0:41:59 01:00 05:29/km  28

 22  32 0:45:07 03:08 06:28/km  31

 23  33 0:46:03 00:56 07:07/km  31

Финиш: 11:39:24    00:00:21

Результат: 00:46:24    07:05/km

Место: 17 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бродникова Светлана
Группа: Ж70

Команда: 55_Омск

Номер: 401     Номер чипа: 2008260

Старт: 10:09:00

  1  44 0:02:00 02:00 11:37/km   1

  2  49 0:04:34 02:34 14:40/km   1

  3  50 0:07:39 03:05 12:47/km   1

  4  57 0:09:07 01:28 13:05/km   2

  5  43 0:11:49 02:42 11:26/km   1

  6  37 0:14:28 02:39 12:40/km   2

  7  60 0:17:35 03:07 12:37/km   2

  8  55 0:20:30 02:55 20:41/km   2

  9  51 0:25:50 05:20 24:34/km   2

 10  32 0:30:15 04:25 14:49/km   1

 11  33 0:32:18 02:03 15:38/km   2

Финиш: 10:41:54    00:00:36

Результат: 00:32:54    14:25/km

Место: 1 из 4 (всего 4)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Бродникова Светлана    00:32:54

  2 Селяхина Валентина     00:49:07

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Брычков Павел
Группа: М70

Команда: 55_Омск

Номер: 504     Номер чипа: 2008279

Старт: 10:25:00

  1  44 0:01:09 01:09 06:41/km   3

  2  43 0:04:42 03:33 10:12/km   5

  3  51 0:16:11 11:29 30:08/km   8

  4  61 0:19:18 03:07 18:26/km   7

  5  60 0:21:25 02:07 10:01/km   4

  6  53 0:24:46 03:21 09:56/km   5

  7  46 0:26:04 01:18 17:34/km   8

  8  61 0:34:55 08:51 23:28/km   8

  9  37 0:43:39 08:44 23:43/km   8

 10  59 0:46:56 03:17 28:33/km   9

 11  60 0:49:11 02:15 09:13/km   4

 12  35 0:51:07 01:56 08:57/km   3

 13  49 0:54:56 03:49 09:15/km   5

     49 1:00:22

 14  33 1:03:12 08:16 25:40/km   9

Финиш: 11:28:50    00:00:38

Результат: 01:03:50    16:34/km

Место: 8 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шибанов Валерий        00:31:01

  2 Васильев Юрий          00:32:20

  3 Кальников Александр    00:35:00

  4 Селяхин Леонид         00:36:09

  5 Мамяшев Венер          00:39:50

  6 Арцимович Анатолий     00:56:49

  7 Квитов Николай         01:02:13

  8 Брычков Павел          01:03:50

  9 Эльконин Лев           01:24:40

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бухаров Архип
Группа: М10

Команда: 72_ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 805     Номер чипа: 2770895

Старт: 10:09:00

  1  58 0:02:11 02:11 09:10/km   6

  2  43 0:03:58 01:47 06:54/km   3

  3  47 0:05:09 01:11 08:57/km   8

  4  35 0:15:28 10:19 03:40/km   7

  5  38 0:17:18 01:50 08:11/km   3

  6  52 0:20:14 02:56 27:24/km   9

  7  33 0:21:23 01:09 05:45/km   1

Финиш: 10:30:44    00:00:21

Результат: 00:21:44    15:18/km

Место: 6 из 14 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Чирков Степан          00:10:54

  2 Юрков Захар            00:11:19

  3 Югай Виктор            00:11:36

  4 Суровов Юрий           00:17:20

  5 Раевский Николай       00:21:03

  6 Бухаров Архип          00:21:44

  7 Шипилов Лев            00:25:06

  8 Чирков Федор           00:28:11

  9 Антуфьев Ярослав       00:29:32

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Бухаров Арсений
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Ермакова

Номер: 713     Номер чипа: 254971

Старт: 10:09:00

     67 1:00:32

     35 1:05:10

     43 1:06:41

     34 1:08:51

     36 1:09:28

     44 1:10:39

     45 1:12:23

     40 1:15:40

     65 1:17:13

  1  48 2:00:47 00:47 50:36/km   9

  2  44 2:02:21 01:34 12:38/km   2

  3  49 2:04:04 01:43 09:48/km   5

  4  43 2:07:05 03:01 16:18/km   9

  5  47 2:07:48 00:43 05:25/km   3

  6  35 2:09:18 01:30 09:15/km   7

  7  38 2:10:55 01:37 07:13/km   2

  8  52 2:11:29 00:34 05:17/km   2

  9  33 2:13:21 01:52 09:20/km   9

Финиш: 10:22:41    12:00:20

Результат: 00:13:41    08:39/km

Место: 3 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тур Дмитрий            00:11:36

  2 Калашников Никита      00:13:19

  3 Бухаров Арсений        00:13:41

  4 Юдин Даниил            00:14:09

  5 Хмелев Андрей          00:15:51

  6 Верхозин Максим        00:16:52

  7 Захаров Иван           00:20:07

  8 Ефимов Максим          00:21:27

  9 Тимошенко Иван         00:21:55

 10 Иманбаев Марсель       00:24:12



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Вагитов Ренат
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ

Номер: 33     Номер чипа: 7211045

Старт: 10:49:00

  1  41 0:03:13 03:13 05:20/km  13

  2  57 0:04:57 01:44 09:31/km  35

  3  51 0:07:36 02:39 04:21/km   4

  4  42 0:09:07 01:31 06:48/km  15

  5  46 0:11:19 02:12 05:37/km  10

  6  53 0:11:46 00:27 06:04/km  25

  7  54 0:12:41 00:55 06:19/km  17

  8  55 0:14:25 01:44 05:23/km  15

  9  37 0:15:40 01:15 05:37/km  12

 10  59 0:16:30 00:50 07:14/km  16

 11  60 0:17:59 01:29 06:04/km  15

 12  61 0:19:22 01:23 06:33/km  14

 13  49 0:22:35 03:13 05:39/km  12

 14  50 0:24:01 01:26 05:56/km  14

 15  45 0:26:02 02:01 06:05/km  15

 16  39 0:28:08 02:06 07:25/km  23

 17  36 0:29:27 01:19 06:00/km   8

 18  31 0:30:36 01:09 05:05/km  15

 19  40 0:32:11 01:35 06:16/km  13

 20  56 0:33:19 01:08 06:07/km  11

 21  34 0:34:13 00:54 04:56/km  19

 22  32 0:37:09 02:56 06:03/km  25

 23  33 0:37:58 00:49 06:14/km  22

Финиш: 11:27:17    00:00:19

Результат: 00:38:17    05:51/km

Место: 10 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ван-Ин Евгений
Группа: М50

Команда: 66_Чистый воздух

Номер: 116     Номер чипа: 8067814

Старт: 10:29:00

  1  49 0:02:01 02:01 06:02/km   3

  2  34 0:03:34 01:33 05:57/km   2

  3  56 0:04:50 01:16 06:57/km   4

  4  50 0:06:22 01:32 07:47/km   3

  5  51 0:10:05 03:43 05:59/km   2

  6  42 0:11:45 01:40 07:28/km   2

  7  46 0:15:52 04:07 10:31/km   5

  8  53 0:16:16 00:24 05:24/km   1

  9  54 0:17:16 01:00 06:53/km   1

 10  55 0:19:19 02:03 06:23/km   1

 11  37 0:20:43 01:24 06:18/km   1

 12  57 0:22:44 02:01 06:58/km   2

 13  41 0:23:55 01:11 06:30/km   2

 14  34 0:26:10 02:15 09:32/km   5

 15  40 0:27:57 01:47 06:56/km   2

 16  31 0:29:51 01:54 07:32/km   3

 17  39 0:33:00 03:09 08:34/km   3

 18  58 0:37:10 04:10 07:48/km   5

 19  33 0:37:59 00:49 04:51/km   1

Финиш: 11:07:22    00:00:23

Результат: 00:38:23    07:10/km

Место: 2 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Щербань Аркадий        00:34:05

  2 Ван-Ин Евгений         00:38:23

  3 Никонов Игорь          00:42:31

  4 Иванов Сергей          00:42:54

  5 Федулов Вадим          00:43:36

  6 Дубровин Игорь         00:56:31

    Дубровин Олег          п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Проворов Николай       п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Васильев Борис
Группа: МЭ

Команда: 72_ТВВИКУ

Номер: 31     Номер чипа: 1425052

Старт: 10:35:00

  1  41 0:02:45 02:45 04:34/km   8

  2  57 0:03:45 01:00 05:29/km  15

  3  51 0:06:51 03:06 05:05/km  12

  4  42 0:08:37 01:46 07:55/km  20

  5  46 0:11:21 02:44 06:59/km  22

  6  53 0:11:40 00:19 04:16/km   1

  7  54 0:12:33 00:53 06:05/km  10

  8  55 0:14:12 01:39 05:08/km   7

  9  37 0:15:23 01:11 05:19/km   8

 10  59 0:16:11 00:48 06:57/km  13

 11  60 0:17:22 01:11 04:50/km   5

 12  61 0:18:29 01:07 05:17/km   3

 13  49 0:21:13 02:44 04:48/km   4

 14  50 0:22:24 01:11 04:54/km   3

 15  45 0:23:52 01:28 04:25/km   2

 16  39 0:25:20 01:28 05:10/km   3

 17  36 0:26:30 01:10 05:19/km   4

 18  31 0:27:28 00:58 04:16/km   1

 19  40 0:28:49 01:21 05:21/km   2

 20  56 0:29:51 01:02 05:35/km   5

 21  34 0:31:04 01:13 06:41/km  31

 22  32 0:33:23 02:19 04:47/km   4

 23  33 0:34:05 00:42 05:20/km  10

Финиш: 11:09:21    00:00:16

Результат: 00:34:21    05:15/km

Место: 4 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Васильев Юрий
Группа: М70

Команда: 72_Тюменская обл.

Номер: 501     Номер чипа: 8122802

Старт: 10:22:00

  1  44 0:00:56 00:56 05:25/km   1

  2  43 0:03:47 02:51 08:11/km   2

  3  51 0:06:01 02:14 05:51/km   1

  4  61 0:07:12 01:11 07:00/km   1

     46 0:09:52

     53 0:10:19

  5  60 0:13:11 05:59 28:21/km   9

  6  53 0:15:34 02:23 07:04/km   1

  7  46 0:16:50 01:16 17:07/km   7

  8  61 0:19:20 02:30 06:37/km   1

  9  37 0:21:47 02:27 06:39/km   1

 10  59 0:22:46 00:59 08:33/km   2

 11  60 0:24:42 01:56 07:55/km   3

 12  35 0:26:21 01:39 07:38/km   1

 13  49 0:29:34 03:13 07:48/km   2

 14  33 0:31:52 02:18 07:08/km   1

Финиш: 10:54:20    00:00:28

Результат: 00:32:20    08:23/km

Место: 2 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Шибанов Валерий        00:31:01

  2 Васильев Юрий          00:32:20

  3 Кальников Александр    00:35:00

  4 Селяхин Леонид         00:36:09

  5 Мамяшев Венер          00:39:50

  6 Арцимович Анатолий     00:56:49

  7 Квитов Николай         01:02:13

  8 Брычков Павел          01:03:50

  9 Эльконин Лев           01:24:40

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Верилова Ольга
Группа: Ж60

Команда: 72_Тюменский район

Номер: 518     Номер чипа: 1633424

Старт: 10:49:00

  1  44 0:01:51 01:51 10:45/km   4

  2  43 0:06:27 04:36 13:13/km   6

  3  51 0:16:13 09:46 25:38/km   6

  4  61 0:19:26 03:13 19:02/km   4

  5  60 0:21:52 02:26 11:31/km   5

  6  53 0:25:54 04:02 11:58/km   5

  7  46 0:27:20 01:26 19:22/km   4

  8  61 0:36:05 08:45 23:12/km   5

  9  37 0:39:11 03:06 08:25/km   2

 10  59 0:40:25 01:14 10:43/km   3

 11  60 0:42:44 02:19 09:29/km   1

 12  35 0:44:44 02:00 09:15/km   3

 13  49 0:48:24 03:40 08:53/km   2

 14  33 0:51:19 02:55 09:03/km   2

Финиш: 11:40:53    00:00:34

Результат: 00:51:53    13:28/km

Место: 5 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Майоркина Ирина        00:36:48

  2 Беломоина Лидия        00:38:57

  3 Прохорова Любовь       00:40:57

  4 Рычкова Тамара         00:47:10

  5 Верилова Ольга         00:51:53

  6 Ефимова Нина           01:30:22

  7 Авдеева Татьяна        02:07:31

    Кобелева Галина        п.п.3.13.12.2

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Верхозин Максим
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Квитов

Номер: 703     Номер чипа: 303811

Старт: 10:14:00

  1  48 2:01:12 01:12 53:01/km  10

  2  44 2:02:59 01:47 14:22/km   3

  3  49 2:05:21 02:22 13:31/km  12

  4  43 2:08:30 03:09 17:01/km  11

  5  47 2:09:32 01:02 07:49/km   8

  6  35 2:11:20 01:48 11:06/km   9

  7  38 2:14:05 02:45 12:16/km  12

  8  52 2:15:01 00:56 08:43/km   8

  9  33 2:16:30 01:29 07:25/km   5

Финиш: 10:30:52    12:00:22

Результат: 00:16:52    10:40/km

Место: 6 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тур Дмитрий            00:11:36

  2 Калашников Никита      00:13:19

  3 Бухаров Арсений        00:13:41

  4 Юдин Даниил            00:14:09

  5 Хмелев Андрей          00:15:51

  6 Верхозин Максим        00:16:52

  7 Захаров Иван           00:20:07

  8 Ефимов Максим          00:21:27

  9 Тимошенко Иван         00:21:55

 10 Иманбаев Марсель       00:24:12



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Возмилов Дмитрий
Группа: М16

Команда: 72_ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 211     Номер чипа: 8518886

Старт: 10:04:00

  1  50 0:02:50 02:50 05:01/km   2

  2  57 0:03:58 01:08 10:07/km   7

  3  51 0:07:16 03:18 05:25/km   3

  4  42 0:09:56 02:40 11:57/km   7

  5  46 0:12:32 02:36 06:38/km   3

  6  53 0:13:57 01:25 19:08/km   6

  7  60 0:17:55 03:58 11:46/km   5

  8  37 0:19:27 01:32 06:12/km   6

  9  34 0:22:42 03:15 05:27/km   6

 10  45 0:23:27 00:45 05:26/km   2

 11  56 0:25:41 02:14 14:13/km   6

 12  49 0:27:25 01:44 05:02/km   2

 13  58 0:28:23 00:58 05:31/km   5

 14  48 0:28:40 00:17 04:09/km   4

 15  33 0:29:15 00:35 04:33/km   5

Финиш: 10:33:39    00:00:24

Результат: 00:29:39    06:57/km

Место: 5 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Еличев Артур           00:23:00

  2 Костромцов Илья        00:24:17

  3 Тимофеев Тимофей       00:27:02

  4 Новицкий Егор          00:28:24

  5 Возмилов Дмитрий       00:29:39

  6 Котков Алексей         00:37:55

  7 Колов Вячеслав         00:41:23

    Смолин Егор            п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Осипов Игорь           п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Волошина Юлия
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень

Номер: 140     Номер чипа: 8518377

Старт: 10:55:00

  1  49 0:02:42 02:42 08:05/km   5

  2  34 0:04:25 01:43 06:36/km   1

  3  56 0:05:49 01:24 07:41/km   2

  4  50 0:07:28 01:39 08:22/km   4

  5  51 0:14:50 07:22 11:52/km   4

  6  42 0:17:26 02:36 11:39/km   6

  7  46 0:20:45 03:19 08:28/km   4

  8  53 0:21:15 00:30 06:45/km   1

  9  54 0:22:22 01:07 07:42/km   2

 10  55 0:25:47 03:25 10:38/km   6

 11  37 0:27:37 01:50 08:15/km   3

 12  57 0:31:48 04:11 14:28/km   6

 13  41 0:33:11 01:23 07:36/km   4

 14  34 0:34:43 01:32 06:29/km   1

 15  40 0:37:21 02:38 10:14/km   6

 16  31 0:39:32 02:11 08:39/km   1

 17  39 0:43:08 03:36 09:48/km   3

 18  58 0:47:18 04:10 07:48/km   1

 19  33 0:48:29 01:11 07:02/km   5

Финиш: 11:43:57    00:00:28

Результат: 00:48:58    09:09/km

Место: 4 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Дайнеко Светлана       00:45:03

  2 Ефимова Елена          00:46:20

  3 Фотеева Наталия        00:47:21

  4 Волошина Юлия          00:48:58

  5 Жукова Татьяна         00:53:30

  6 Чиркова Ия             00:57:36

  7 Гришечкина Анна        01:02:45

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Климова Наталья        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Воробьева Мария
Группа: Ж16

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 319     Номер чипа: 8122926

Старт: 10:15:00

  1  50 0:05:14 05:14 09:16/km   2

  2  57 0:11:32 06:18 56:15/km   3

  3  37 0:13:48 02:16 07:50/km   2

  4  59 0:15:02 01:14 10:43/km   3

  5  60 0:17:04 02:02 08:20/km   3

  6  42 0:20:10 03:06 08:56/km   2

  7  51 0:37:37 17:27 18:15/km   3

  8  52 0:39:21 01:44 08:15/km   1

  9  49 0:42:18 02:57 07:54/km   3

 10  34 0:44:39 02:21 09:02/km   3

 11  56 0:46:08 01:29 08:09/km   2

 12  43 0:49:35 03:27 08:11/km   1

 13  38 0:56:19 06:44 23:47/km   3

 14  33 0:58:13 01:54 07:34/km   3

Финиш: 11:13:41    00:00:28

Результат: 00:58:41    14:44/km

Место: 3 из 6 (всего 6)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Мокеева Екатерина      00:31:11

  2 Неверова Анастасия     00:32:59

  3 Воробьева Мария        00:58:41

    Ефимова Анна           п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Гагарин Сергей
Группа: МЭ

Команда: 55_КСО 'Юность' Омск

Номер: 43     Номер чипа: 8650656

Старт: 10:33:00

  1  41 0:03:17 03:17 05:27/km  17

  2  57 0:05:14 01:57 10:42/km  37

  3  51 0:08:42 03:28 05:42/km  19

  4  42 0:10:32 01:50 08:13/km  22

  5  46 0:12:54 02:22 06:03/km  16

  6  53 0:13:32 00:38 08:33/km  35

  7  54 0:14:32 01:00 06:53/km  22

  8  55 0:16:35 02:03 06:23/km  24

  9  37 0:17:54 01:19 05:55/km  20

 10  59 0:18:46 00:52 07:32/km  20

 11  60 0:20:15 01:29 06:04/km  15

 12  61 0:21:41 01:26 06:47/km  16

 13  49 0:25:07 03:26 06:02/km  17

 14  50 0:26:47 01:40 06:54/km  22

 15  45 0:30:15 03:28 10:28/km  34

 16  39 0:32:07 01:52 06:35/km  20

 17  36 0:34:18 02:11 09:58/km  29

 18  31 0:36:02 01:44 07:40/km  35

 19  40 0:37:59 01:57 07:44/km  30

 20  56 0:39:23 01:24 07:34/km  31

 21  34 0:40:18 00:55 05:02/km  22

 22  32 0:42:59 02:41 05:32/km  19

 23  33 0:43:52 00:53 06:44/km  27

Финиш: 11:17:11    00:00:19

Результат: 00:44:12    06:45/km

Место: 16 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Глухарев Семен
Группа: М14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Глухарева

Номер: 305     Номер чипа: 8466972

Старт: 10:13:00

  1  50 0:03:06 03:06 05:29/km   2

  2  57 0:03:43 00:37 05:30/km   3

  3  37 0:05:18 01:35 05:28/km   3

  4  59 0:06:07 00:49 07:06/km   3

  5  60 0:07:49 01:42 06:58/km   3

  6  42 0:10:11 02:22 06:49/km   2

  7  51 0:11:42 01:31 06:48/km   3

  8  52 0:13:04 01:22 06:30/km   3

  9  49 0:15:24 02:20 06:15/km   4

 10  34 0:16:51 01:27 05:34/km   1

 11  56 0:17:53 01:02 05:40/km   4

 12  43 0:20:10 02:17 05:25/km   3

 13  38 0:21:48 01:38 05:46/km   2

 14  33 0:23:08 01:20 05:18/km   4

Финиш: 10:36:30    00:00:22

Результат: 00:23:30    05:54/km

Место: 2 из 14 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Еличев Арсений         00:22:18

  2 Глухарев Семен         00:23:30

  3 Хлыбов Алексей         00:25:31

  4 Колыгин Максим         00:32:19

  5 Касимов Тимур          00:42:17

  6 Уваров Иван            00:44:59

  7 Сибагатов Дамир        00:46:05

  8 Асанов Андрей          00:47:02

  9 Чибисов Вячеслав       00:47:31

 10 Околесный Георгий      01:11:32



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Гришечкина Анна
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень

Номер: 137     Номер чипа: 1097585

Старт: 11:01:00

  1  49 0:02:31 02:31 07:32/km   2

  2  34 0:04:29 01:58 07:33/km   3

  3  56 0:05:56 01:27 07:58/km   3

  4  50 0:07:58 02:02 10:19/km   7

  5  51 0:17:50 09:52 15:54/km   7

  6  42 0:22:45 04:55 22:02/km   7

  7  46 0:26:01 03:16 08:21/km   3

  8  53 0:27:20 01:19 17:47/km   7

  9  54 0:28:52 01:32 10:34/km   6

 10  55 0:31:49 02:57 09:11/km   3

 11  37 0:33:50 02:01 09:05/km   5

 12  57 0:39:53 06:03 20:56/km   7

 13  41 0:41:28 01:35 08:41/km   6

 14  34 0:43:27 01:59 08:24/km   6

 15  40 0:46:53 03:26 13:21/km   7

 16  31 0:49:48 02:55 11:34/km   7

 17  39 0:56:26 06:38 18:04/km   7

 18  58 1:01:04 04:38 08:40/km   5

 19  33 1:02:14 01:10 06:56/km   4

Финиш: 12:03:45    00:00:31

Результат: 01:02:45    11:43/km

Место: 7 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Дайнеко Светлана       00:45:03

  2 Ефимова Елена          00:46:20

  3 Фотеева Наталия        00:47:21

  4 Волошина Юлия          00:48:58

  5 Жукова Татьяна         00:53:30

  6 Чиркова Ия             00:57:36

  7 Гришечкина Анна        01:02:45

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Климова Наталья        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Гуревич Никита
Группа: МЭ

Команда: 72_Тюмень

Номер: 40     Номер чипа: 8190897

Старт: 10:40:00

  1  41 0:02:25 02:25 04:00/km   2

  2  57 0:03:16 00:51 04:40/km   3

  3  51 0:05:45 02:29 04:05/km   3

  4  42 0:06:54 01:09 05:09/km   1

  5  46 0:08:59 02:05 05:19/km   4

  6  53 0:09:19 00:20 04:30/km   3

  7  54 0:10:06 00:47 05:24/km   3

  8  55 0:11:33 01:27 04:31/km   1

  9  37 0:12:36 01:03 04:43/km   1

 10  59 0:13:18 00:42 06:05/km   5

 11  60 0:14:27 01:09 04:42/km   3

 12  61 0:15:32 01:05 05:08/km   2

 13  49 0:18:09 02:37 04:35/km   2

 14  50 0:19:24 01:15 05:11/km   7

 15  45 0:20:49 01:25 04:16/km   1

 16  39 0:22:18 01:29 05:14/km   4

 17  36 0:23:29 01:11 05:24/km   5

 18  31 0:24:31 01:02 04:34/km   5

 19  40 0:25:53 01:22 05:25/km   3

 20  56 0:26:52 00:59 05:18/km   2

 21  34 0:27:34 00:42 03:50/km   2

 22  32 0:29:38 02:04 04:16/km   1

 23  33 0:30:16 00:38 04:50/km   2

Финиш: 11:10:29    00:00:13

Результат: 00:30:30    04:39/km

Место: 1 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Дайнеко Светлана
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень

Номер: 141     Номер чипа: 7212217

Старт: 10:03:00

  1  49 0:01:57 01:57 05:50/km   1

  2  34 0:03:44 01:47 06:51/km   2

  3  56 0:05:16 01:32 08:25/km   5

  4  50 0:06:50 01:34 07:57/km   2

  5  51 0:14:11 07:21 11:51/km   3

  6  42 0:16:26 02:15 10:05/km   3

  7  46 0:19:37 03:11 08:08/km   2

  8  53 0:20:07 00:30 06:45/km   1

  9  54 0:21:18 01:11 08:09/km   3

 10  55 0:23:49 02:31 07:50/km   2

 11  37 0:25:28 01:39 07:25/km   1

 12  57 0:27:50 02:22 08:11/km   3

 13  41 0:29:08 01:18 07:08/km   1

 14  34 0:30:57 01:49 07:41/km   5

 15  40 0:33:13 02:16 08:49/km   3

 16  31 0:35:42 02:29 09:51/km   5

 17  39 0:39:00 03:18 08:59/km   2

 18  58 0:43:21 04:21 08:08/km   2

 19  33 0:44:38 01:17 07:38/km   6

Финиш: 10:48:03    00:00:25

Результат: 00:45:03    08:25/km

Место: 1 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Дайнеко Светлана       00:45:03

  2 Ефимова Елена          00:46:20

  3 Фотеева Наталия        00:47:21

  4 Волошина Юлия          00:48:58

  5 Жукова Татьяна         00:53:30

  6 Чиркова Ия             00:57:36

  7 Гришечкина Анна        01:02:45

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Климова Наталья        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Дубровин Игорь
Группа: М50

Команда: 72_Тюмень

Номер: 113     Номер чипа: 8641049

Старт: 10:23:00

  1  49 0:02:38 02:38 07:53/km   6

  2  34 0:07:06 04:28 17:10/km   6

  3  56 0:08:35 01:29 08:09/km   6

  4  50 0:10:17 01:42 08:37/km   6

  5  51 0:15:27 05:10 08:20/km   6

  6  42 0:17:47 02:20 10:27/km   5

  7  46 0:22:39 04:52 12:26/km   6

  8  53 0:23:10 00:31 06:58/km   5

  9  54 0:24:46 01:36 11:02/km   5

 10  55 0:27:42 02:56 09:08/km   4

 11  37 0:31:44 04:02 18:10/km   6

 12  57 0:34:12 02:28 08:32/km   4

 13  41 0:35:55 01:43 09:25/km   5

 14  34 0:37:43 01:48 07:37/km   4

 15  40 0:40:09 02:26 09:28/km   6

 16  31 0:43:30 03:21 13:17/km   6

 17  39 0:50:07 06:37 18:01/km   6

 18  58 0:54:47 04:40 08:44/km   6

 19  33 0:56:00 01:13 07:14/km   6

Финиш: 11:19:31    00:00:31

Результат: 00:56:31    10:33/km

Место: 6 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Щербань Аркадий        00:34:05

  2 Ван-Ин Евгений         00:38:23

  3 Никонов Игорь          00:42:31

  4 Иванов Сергей          00:42:54

  5 Федулов Вадим          00:43:36

  6 Дубровин Игорь         00:56:31

    Дубровин Олег          п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Проворов Николай       п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Евтюхова Татьяна
Группа: Ж50

Команда: 66_Кедр Новоуральск

Номер: 324     Номер чипа: 8430000

Старт: 10:29:00

  1  50 0:03:41 03:41 06:31/km   1

  2  57 0:04:31 00:50 07:26/km   1

  3  37 0:06:20 01:49 06:17/km   1

  4  59 0:07:18 00:58 08:24/km   1

  5  60 0:09:02 01:44 07:06/km   1

  6  42 0:11:52 02:50 08:09/km   1

  7  51 0:13:51 01:59 08:53/km   1

  8  52 0:15:28 01:37 07:41/km   1

  9  49 0:18:06 02:38 07:03/km   1

 10  34 0:19:52 01:46 06:47/km   1

 11  56 0:21:45 01:53 10:20/km   2

 12  43 0:25:08 03:23 08:02/km   1

 13  38 0:27:26 02:18 08:07/km   1

 14  33 0:29:04 01:38 06:30/km   1

Финиш: 10:58:33    00:00:29

Результат: 00:29:34    07:25/km

Место: 1 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Евтюхова Татьяна       00:29:34

  2 Щербань Маргарита      00:32:27

  3 Белых Ольга            00:40:26

  4 Кальникова Светлана    00:40:51

  5 Ковалева Светлана      00:48:29

  6 Конышева Людмила       00:54:55

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Проворова Ирина        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Еличев Артур
Группа: М16

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 201     Номер чипа: 8200072

Старт: 10:10:00

  1  50 0:02:37 02:37 04:38/km   1

  2  57 0:03:11 00:34 05:03/km   1

  3  51 0:05:59 02:48 04:36/km   1

  4  42 0:07:42 01:43 07:41/km   1

  5  46 0:10:38 02:56 07:30/km   6

  6  53 0:11:11 00:33 07:25/km   4

  7  60 0:12:57 01:46 05:14/km   1

  8  37 0:14:06 01:09 04:39/km   1

  9  34 0:16:39 02:33 04:17/km   1

 10  45 0:17:24 00:45 05:26/km   2

 11  56 0:19:36 02:12 14:00/km   5

 12  49 0:21:12 01:36 04:39/km   1

 13  58 0:22:01 00:49 04:40/km   1

 14  48 0:22:16 00:15 03:40/km   1

 15  33 0:22:45 00:29 03:46/km   1

Финиш: 10:32:59    00:00:14

Результат: 00:23:00    05:23/km

Место: 1 из 11 (всего 11)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Еличев Артур           00:23:00

  2 Костромцов Илья        00:24:17

  3 Тимофеев Тимофей       00:27:02

  4 Новицкий Егор          00:28:24

  5 Возмилов Дмитрий       00:29:39

  6 Котков Алексей         00:37:55

  7 Колов Вячеслав         00:41:23

    Смолин Егор            п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Осипов Игорь           п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Еличев Арсений
Группа: М14

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 302     Номер чипа: 1425068

Старт: 10:14:00

  1  50 0:02:46 02:46 04:54/km   1

  2  57 0:03:21 00:35 05:12/km   1

  3  37 0:04:46 01:25 04:54/km   1

  4  59 0:05:29 00:43 06:13/km   1

  5  60 0:06:51 01:22 05:36/km   1

  6  42 0:09:23 02:32 07:18/km   3

  7  51 0:10:52 01:29 06:39/km   2

  8  52 0:12:02 01:10 05:33/km   1

  9  49 0:14:13 02:11 05:51/km   2

 10  34 0:16:08 01:55 07:22/km   2

 11  56 0:17:01 00:53 04:51/km   2

 12  43 0:19:14 02:13 05:15/km   1

 13  38 0:20:53 01:39 05:49/km   3

 14  33 0:22:02 01:09 04:34/km   1

Финиш: 10:36:18    00:00:16

Результат: 00:22:18    05:36/km

Место: 1 из 14 (всего 14)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Еличев Арсений         00:22:18

  2 Глухарев Семен         00:23:30

  3 Хлыбов Алексей         00:25:31

  4 Колыгин Максим         00:32:19

  5 Касимов Тимур          00:42:17

  6 Уваров Иван            00:44:59

  7 Сибагатов Дамир        00:46:05

  8 Асанов Андрей          00:47:02

  9 Чибисов Вячеслав       00:47:31

 10 Околесный Георгий      01:11:32



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ефимов Виктор
Группа: М60

Команда: 72_Щетково, Ярковский р-н

Номер: 126     Номер чипа: 8007337

Старт: 10:43:00

  1  49 0:02:06 02:06 06:17/km   1

  2  34 0:04:00 01:54 07:18/km   4

  3  56 0:05:30 01:30 08:14/km   4

  4  50 0:07:07 01:37 08:12/km   2

  5  51 0:12:22 05:15 08:28/km   3

  6  42 0:14:17 01:55 08:35/km   1

  7  46 0:17:09 02:52 07:19/km   1

  8  53 0:17:41 00:32 07:12/km   2

  9  54 0:18:45 01:04 07:21/km   2

 10  55 0:20:57 02:12 06:51/km   2

 11  37 0:22:29 01:32 06:54/km   2

 12  57 0:24:29 02:00 06:55/km   1

 13  41 0:25:54 01:25 07:47/km   2

 14  34 0:27:31 01:37 06:51/km   2

 15  40 0:30:05 02:34 09:59/km   5

 16  31 0:32:10 02:05 08:16/km   2

 17  39 0:36:09 03:59 10:51/km   5

 18  58 0:39:49 03:40 06:51/km   2

 19  33 0:40:45 00:56 05:33/km   2

Финиш: 11:24:08    00:00:23

Результат: 00:41:08    07:41/km

Место: 2 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Чагин Владимир         00:38:46

  2 Ефимов Виктор          00:41:08

  3 Лиханов Владимир       00:46:33

  4 Нохрин Александр       00:52:39

  5 Мятович Сергей         00:55:15

  6 Рычков Владимир        00:57:30

  7 Жуков Сергей           01:12:59

    Фалёв Владимир         п.п.3.13.12.2

    Кобелев Леонид         п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ефимов Александр
Группа: МЭ

Команда: 72_Тюмень

Номер: 52     Номер чипа: 8327777

Старт: 10:48:00

  1  41 0:02:39 02:39 04:24/km   5

  2  57 0:03:35 00:56 05:07/km   8

  3  51 0:06:32 02:57 04:51/km   9

  4  42 0:07:56 01:24 06:16/km   4

  5  46 0:10:05 02:09 05:29/km   6

  6  53 0:10:27 00:22 04:57/km   7

  7  54 0:11:23 00:56 06:26/km  19

  8  55 0:13:05 01:42 05:17/km  11

  9  37 0:14:19 01:14 05:33/km  11

 10  59 0:15:09 00:50 07:14/km  16

 11  60 0:16:29 01:20 05:27/km  11

 12  61 0:17:45 01:16 06:00/km   8

 13  49 0:20:49 03:04 05:23/km   8

 14  50 0:22:08 01:19 05:27/km  10

 15  45 0:23:56 01:48 05:26/km   8

 16  39 0:25:39 01:43 06:03/km  15

 17  36 0:26:55 01:16 05:47/km   7

 18  31 0:28:09 01:14 05:27/km  21

 19  40 0:29:47 01:38 06:28/km  18

 20  56 0:31:03 01:16 06:50/km  19

 21  34 0:31:54 00:51 04:40/km  17

 22  32 0:34:36 02:42 05:34/km  20

 23  33 0:35:23 00:47 05:58/km  19

Финиш: 11:23:47    00:00:24

Результат: 00:35:48    05:28/km

Место: 6 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ефимов Максим
Группа: М12

Команда: 72_ДЮСШ №2 Квитов

Номер: 701     Номер чипа: 237446

Старт: 10:11:00

  1  48 2:01:13 01:13 53:07/km  11

  2  44 2:06:54 05:41 45:50/km  10

  3  49 2:09:14 02:20 13:20/km  11

  4  43 2:12:04 02:50 15:18/km   6

  5  47 2:13:10 01:06 08:20/km   9

  6  35 2:15:36 02:26 15:01/km  12

  7  38 2:17:53 02:17 10:11/km  11

  8  52 2:18:35 00:42 06:32/km   6

  9  33 2:20:59 02:24 12:00/km  10

Финиш: 10:32:27    12:00:28

Результат: 00:21:27    13:34/km

Место: 8 из 17 (всего 17)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Тур Дмитрий            00:11:36

  2 Калашников Никита      00:13:19

  3 Бухаров Арсений        00:13:41

  4 Юдин Даниил            00:14:09

  5 Хмелев Андрей          00:15:51

  6 Верхозин Максим        00:16:52

  7 Захаров Иван           00:20:07

  8 Ефимов Максим          00:21:27

  9 Тимошенко Иван         00:21:55

 10 Иманбаев Марсель       00:24:12



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ефимова Нина
Группа: Ж60

Команда: 72_Щетково, Ярковский р-н

Номер: 514     Номер чипа: 237447

Старт: 10:00:00

  1  44 2:11:47 11:47 54:33/km   8

  2  43 2:25:25 13:38 39:10/km   7

  3  51 2:32:53 07:28 19:35/km   5

  4  61 2:36:32 03:39 21:35/km   5

  5  60 2:41:18 04:46 22:35/km   6

  6  53 2:49:25 08:07 24:05/km   6

  7  46 2:51:13 01:48 24:19/km   6

  8  61 1:04:34 13:21 25:13/km   7

  9  37 1:10:01 05:27 14:48/km   6

 10  59 1:11:51 01:50 15:56/km   6

 11  60 1:15:17 03:26 14:04/km   7

 12  35 1:18:30 03:13 14:53/km   7

 13  49 1:25:25 06:55 16:47/km   7

 14  33 1:29:25 04:00 12:25/km   7

Финиш: 11:30:22    00:00:57

Результат: 01:30:22    23:28/km

Место: 6 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Майоркина Ирина        00:36:48

  2 Беломоина Лидия        00:38:57

  3 Прохорова Любовь       00:40:57

  4 Рычкова Тамара         00:47:10

  5 Верилова Ольга         00:51:53

  6 Ефимова Нина           01:30:22

  7 Авдеева Татьяна        02:07:31

    Кобелева Галина        п.п.3.13.12.2

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ефимова Елена
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень

Номер: 135     Номер чипа: 8122807

Старт: 11:07:00

  1  49 0:02:39 02:39 07:56/km   4

  2  34 0:04:37 01:58 07:33/km   3

  3  56 0:05:58 01:21 07:25/km   1

  4  50 0:07:29 01:31 07:41/km   1

  5  51 0:14:27 06:58 11:14/km   2

  6  42 0:16:37 02:10 09:42/km   1

  7  46 0:19:22 02:45 07:01/km   1

  8  53 0:20:19 00:57 12:50/km   6

  9  54 0:21:23 01:04 07:21/km   1

 10  55 0:23:48 02:25 07:31/km   1

 11  37 0:25:36 01:48 08:06/km   2

 12  57 0:27:45 02:09 07:26/km   1

 13  41 0:29:07 01:22 07:30/km   3

 14  34 0:30:39 01:32 06:29/km   1

 15  40 0:32:53 02:14 08:41/km   2

 16  31 0:35:10 02:17 09:03/km   2

 17  39 0:38:04 02:54 07:54/km   1

 18  58 0:44:53 06:49 12:45/km   7

 19  33 0:45:51 00:58 05:45/km   1

Финиш: 11:53:19    00:00:28

Результат: 00:46:20    08:39/km

Место: 2 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Дайнеко Светлана       00:45:03

  2 Ефимова Елена          00:46:20

  3 Фотеева Наталия        00:47:21

  4 Волошина Юлия          00:48:58

  5 Жукова Татьяна         00:53:30

  6 Чиркова Ия             00:57:36

  7 Гришечкина Анна        01:02:45

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Климова Наталья        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Ефимова Виктория
Группа: Ж18

Команда: 72_ДЮСШ №2 Кобелева

Номер: 215     Номер чипа: 0

Старт: 10:14:00

  1  50 0:03:07 03:07 05:31/km   1

  2  57 0:03:49 00:42 06:15/km   1

  3  51 0:07:12 03:23 05:33/km   1

  4  42 0:09:25 02:13 09:56/km   3

  5  46 0:12:11 02:46 07:04/km   1

  6  53 0:12:37 00:26 05:51/km   2

  7  60 0:15:28 02:51 08:27/km   2

  8  37 0:17:02 01:34 06:20/km   1

  9  34 0:20:34 03:32 05:56/km   1

 10  45 0:21:41 01:07 08:05/km   1

 11  56 0:23:56 02:15 14:19/km   4

 12  49 0:25:53 01:57 05:40/km   1

 13  58 0:27:05 01:12 06:51/km   1

 14  48 0:27:29 00:24 05:52/km   2

 15  33 0:28:03 00:34 04:25/km   1

Финиш: 10:42:21    00:00:18

Результат: 00:28:21    06:39/km

Место: 1 из 7 (всего 7)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Ефимова Виктория       00:28:21

  2 Клюкина Екатерина      00:32:20

  3 Купрацевич Лариса      00:38:30

  4 Саитова Аделина        00:40:04

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Ефимова Мария          п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Желонкин Сергей
Группа: МЭ

Команда: 72_Тюмень

Номер: 38     Номер чипа: 1600867

Старт: 10:34:00

  1  41 0:04:44 04:44 07:51/km  29

  2  57 0:06:14 01:30 08:14/km  29

  3  51 0:10:24 04:10 06:51/km  25

  4  42 0:12:22 01:58 08:49/km  28

  5  46 0:15:48 03:26 08:46/km  26

  6  53 0:16:23 00:35 07:52/km  33

  7  54 0:17:34 01:11 08:09/km  33

  8  55 0:20:09 02:35 08:02/km  31

  9  37 0:21:52 01:43 07:43/km  33

 10  59 0:22:52 01:00 08:41/km  35

 11  60 0:24:44 01:52 07:39/km  31

 12  61 0:26:25 01:41 07:58/km  28

 13  49 0:30:31 04:06 07:12/km  26

 14  50 0:32:27 01:56 08:01/km  28

 15  45 0:35:14 02:47 08:24/km  33

 16  39 0:38:33 03:19 11:43/km  34

 17  36 0:40:07 01:34 07:09/km  20

 18  31 0:41:45 01:38 07:13/km  33

 19  40 0:44:05 02:20 09:15/km  36

 20  56 0:45:40 01:35 08:33/km  34

 21  34 0:47:11 01:31 08:20/km  32

 22  32 0:51:00 03:49 07:53/km  34

 23  33 0:51:57 00:57 07:15/km  33

Финиш: 11:26:26    00:00:29

Результат: 00:52:26    08:01/km

Место: 29 из 47 (всего 47)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Гуревич Никита         00:30:30

  2 Шавкунов Александр     00:30:34

  3 Маскинский Евгений     00:31:51

  4 Васильев Борис         00:34:21

  5 Новоселов Максим       00:35:22

  6 Ефимов Александр       00:35:48

  7 Куликов Александр      00:36:29

  8 Агафонов Михаил        00:37:29

  9 Климов Николай         00:37:31

 10 Вагитов Ренат          00:38:17



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Жуков Сергей
Группа: М60

Команда: 72_Тюмень

Номер: 131     Номер чипа: 8648907

Старт: 10:33:00

  1  49 0:04:34 04:34 13:40/km   6

  2  34 0:07:34 03:00 11:32/km   7

  3  56 0:09:50 02:16 12:27/km   8

  4  50 0:12:56 03:06 15:44/km   7

  5  51 0:20:38 07:42 12:25/km   7

  6  42 0:24:20 03:42 16:35/km   6

  7  46 0:30:53 06:33 16:45/km   7

  8  53 0:31:52 00:59 13:17/km   7

  9  54 0:33:56 02:04 14:15/km   7

 10  55 0:37:43 03:47 11:47/km   7

 11  37 0:40:44 03:01 13:35/km   5

 12  57 0:44:40 03:56 13:36/km   7

 13  41 0:47:00 02:20 12:49/km   7

 14  34 0:49:51 02:51 12:04/km   7

 15  40 0:53:29 03:38 14:08/km   7

 16  31 0:57:15 03:46 14:56/km   7

 17  39 1:02:19 05:04 13:48/km   7

 18  58 1:09:53 07:34 14:10/km   7

 19  33 1:11:52 01:59 11:48/km   6

Финиш: 11:45:59    00:01:07

Результат: 01:12:59    13:38/km

Место: 7 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Чагин Владимир         00:38:46

  2 Ефимов Виктор          00:41:08

  3 Лиханов Владимир       00:46:33

  4 Нохрин Александр       00:52:39

  5 Мятович Сергей         00:55:15

  6 Рычков Владимир        00:57:30

  7 Жуков Сергей           01:12:59

    Фалёв Владимир         п.п.3.13.12.2

    Кобелев Леонид         п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Жукова Татьяна
Группа: Ж40

Команда: 72_Тюмень

Номер: 138     Номер чипа: 8517419

Старт: 10:59:00

  1  49 0:03:03 03:03 09:07/km   6

  2  34 0:05:24 02:21 09:02/km   5

  3  56 0:06:53 01:29 08:09/km   4

  4  50 0:08:39 01:46 08:58/km   6

  5  51 0:16:17 07:38 12:18/km   6

  6  42 0:18:45 02:28 11:03/km   5

  7  46 0:22:05 03:20 08:31/km   5

  8  53 0:22:50 00:45 10:08/km   5

  9  54 0:26:14 03:24 23:26/km   7

 10  55 0:30:30 04:16 13:17/km   7

 11  37 0:32:36 02:06 09:27/km   6

 12  57 0:35:19 02:43 09:24/km   4

 13  41 0:37:00 01:41 09:14/km   7

 14  34 0:38:43 01:43 07:16/km   4

 15  40 0:41:15 02:32 09:51/km   4

 16  31 0:43:40 02:25 09:35/km   4

 17  39 0:47:22 03:42 10:04/km   5

 18  58 0:51:59 04:37 08:38/km   4

 19  33 0:53:03 01:04 06:20/km   2

Финиш: 11:52:29    00:00:26

Результат: 00:53:30    10:00/km

Место: 5 из 9 (всего 9)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Дайнеко Светлана       00:45:03

  2 Ефимова Елена          00:46:20

  3 Фотеева Наталия        00:47:21

  4 Волошина Юлия          00:48:58

  5 Жукова Татьяна         00:53:30

  6 Чиркова Ия             00:57:36

  7 Гришечкина Анна        01:02:45

    _Резерв                п.п.7.2.6

    Климова Наталья        п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Жукова Варвара
Группа: Ж14

Команда: 72_ЦТДТ_Ялуторовск

Номер: 609     Номер чипа: 2146135

Старт: 10:13:00

  1  49 0:09:00 09:00 26:56/km   6

  2  50 0:09:55 00:55 03:48/km   1

  3  57 0:11:29 01:34 13:59/km   5

  4  43 0:16:06 04:37 19:33/km   8

  5  47 0:17:11 01:05 08:12/km   6

  6  37 0:18:13 01:02 08:36/km   2

  7  60 0:23:31 05:18 21:27/km   7

  8  35 0:27:43 04:12 19:26/km   3

  9  38 0:29:25 01:42 07:35/km   3

 10  32 0:30:35 01:10 09:02/km   4

 11  33 0:31:43 01:08 08:39/km   5

Финиш: 10:45:09    00:00:26

Результат: 00:32:09    14:28/km

Место: 5 из 10 (всего 10)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Матвеева Екатерина     00:19:42

  2 Молочкова Александра   00:26:00

  3 Шмакова Елизавета      00:28:59

  4 Захарова Анна          00:30:51

в/к Новикова Дарья         00:31:12

  5 Жукова Варвара         00:32:09

  6 Потёмкина Софья        00:40:26

  7 Кириченко Елизавета    01:03:51

    _Резерв                п.п.7.2.6

    _Резерв                п.п.7.2.6



  Тюменский подснежник

2022-05-03, п. Муллаши, г. Тюмень

Загайнова Александра
Группа: ЖЭ

Команда: 72_Тюмень

Номер: 103     Номер чипа: 8654777

Старт: 10:10:00

  1  49 0:01:50 01:50 05:29/km   1

  2  34 0:03:24 01:34 06:01/km   1

  3  56 0:04:33 01:09 06:19/km   1

  4  50 0:05:47 01:14 06:15/km   1

  5  51 0:09:26 03:39 05:53/km   1

  6  42 0:11:11 01:45 07:50/km   1

  7  46 0:13:40 02:29 06:21/km   2

  8  53 0:14:06 00:26 05:51/km   1

  9  54 0:15:03 00:57 06:33/km   1

 10  55 0:16:58 01:55 05:58/km   2

 11  37 0:18:15 01:17 05:46/km   1

 12  57 0:20:11 01:56 06:41/km   4

 13  41 0:21:15 01:04 05:51/km   2

 14  34 0:22:28 01:13 05:09/km   2

 15  40 0:24:17 01:49 07:04/km   3

 16  31 0:26:05 01:48 07:08/km   1

 17  39 0:28:19 02:14 06:05/km   3

 18  58 0:31:43 03:24 06:22/km   3

 19  33 0:32:31 00:48 04:45/km   2

Финиш: 10:42:49    00:00:18

Результат: 00:32:50    06:08/km

Место: 1 из 12 (всего 12)

Отметка: OK
Предварительные результаты

  1 Загайнова Александра   00:32:50

  2 Трифонова Кристина     00:37:52

  3 Щербань Татьяна        00:40:51

  4 Шавкунова Екатерина    00:41:08

  5 Маскинская Виктория    00:41:46

  6 Морозова Мария         00:42:46

  7 Лимонникова Екатерина  00:56:27

  8 Чагина Анна            01:07:43

    Глухарева Екатерина    п.п.7.2.6

